
 
 
Serhat Özkütükçü – Denove Halkla İlişkiler Ajans Başkanı   

 
İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo Televizyon Sinema bölümü (1992- 
1996) mezunu olan Serhat Özkütükçü, İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi 

İşletme İktisadı Enstitüsü İşletme İhtisas Programını ve İngilizce hazırlık 
programını bitirdi.  
 

PRCI / ICCO Turkey 3. İleri İletişim Programını tamamladı.  
 
2001- 2005 yılları arasında MPR Halkla İlişkiler’de Grup Müşteri Direktörlüğü’nü 

yürüttü. Aygaz, Eczacıbaşı İpek Kağıt, Eczacıbaşı Girişim Pazarlama, Roche 
Türkiye, Kemer Golf & Country Club, Diageo - Johnie Walker Red& Black Label, 

Tepe Nautilus, ECA ISI ve Yapı Grubu, Karsan’a Grup Müşteri Direktörü olarak 
hizmet verdi. 
 

2005 yılında Denove Halkla İlişkiler’i kurdu ve Ajans Başkanlığı görevini devam 
ettiriyor.   
 

2013 yılından itibaren İstanbul Aydın Üniversitesi Halkla İlişkiler Bölümü’nde 
öğretim görevlisi olarak dersler veriyor. Algı ve İtibar Yönetimi, Sosyal 
Sorumluluk ve Reklam, Kriz Yönetimi, Etkinlik Yönetimi derslerini vermektedir.  

 
Yeni Yüzyıl Üniversitesi Yüksek Lisans öğrencilerine Yeni Medya ve Halkla 
İlişkiler dersi verdi.    

 
 
Yürüttüğü projeler kapsamında; 

  
• 2002 yılında Aygaz Ev Kazalarına Karşı Uyarıyor Sosyal Sorumluluk 

Çalışması ile Altın Pusula Ödülü 

 
• Solo İlköğretim Okulları Kişisel Hijyen Eğitimi Projesi ile 2003 yılında IPRA 

(Uluslar arası Halkla İİşkiler Örgütü) Birleşmiş Milletler Özel Ödülü 

Mansiyon ödülü 
 
• Solo İlköğretim Okulları Kişisel Hijyen Eğitimi projesi ile 2006 yılında HID 

Juri özel Ödülü  
 
• Solo İlköğretim Okulları Kişisel Hijyen Eğitimi Projesi ile 2006 yılında 

Birleşmiş Milletler Özel Sektör Ödülü alan projelerin direktörlüğünü yaptı.  
 

• 2018 yılında PRİDA Ödülleri kapsamında Sürdürülebilir İşbirliği ödülünü 

aldı.  



 
İşletme İktisadı Enstitüsü Mezunlar Derneği, Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği ve Halkla İlişkiler Derneği üyesidir.  

 
2018- 2019 yılları arasında İletişim Danışmanları Şirketleri Derneği (İDA) Etik 
Kurulu üyesi olarak görev üstlendi.   

 
Evli ve iki çocuk babası olan Serhat Özkütükcü İngilizce ve Almanca biliyor.  

 


